CÔNG BÁO/Số 35+36/Ngày 22-11-2017 13

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67/2017/Qð-UBND

     Nghệ An, ngày 26 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ðỊNH

Sửa ñổi, bổ sung nội dung các số thứ tự 16, 36 và 55 Phụ lục 1 ban hành kèm
theo Quyết ñịnh số 70/2016/Qð-UBND ngày 06/12/2016 của UBND tỉnh Nghệ
An quy ñịnh về tuyến ñường, thời gian hạn chế lưu thông của các phương tiện

tham gia giao thông trên ñịa bàn thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Giao thông ñường bộ ngày 13/11/2008;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy pháp luật ngày 22/6/2015;
Căn cứ Nghị ñịnh số 34/2016/Nð-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

ñịnh chi tiết một số ñiều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Xét ñề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 3239/TTr-SGTVT
ngày 20/10/2017; Báo cáo thẩm ñịnh của Sở Tư pháp số 1340/BC-STP ngày
19/10/2017,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi nội dung tại các số thứ tự 16, 36 và 55 của Phụ lục 1 ban hành
kèm theo Quyết ñịnh số 70/2016/Qð-UBND ngày 06/12/2016 của UBND tỉnh Nghệ
An quy ñịnh về tuyến ñường, thời gian hạn chế lưu thông của các phương tiện tham
gia giao thông trên ñịa bàn thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An với nội dung như sau:

TT Tên ñường ðiểm ñầu ðiểm cuối Ghi chú

16
ðường

Lê Huân

ðường
Phạm Nguyễn

Du
ðường Trần Phú

Không cấm xe khách chạy tuyến
cố ñịnh có chấp thuận ñón trả

khách tại bến xe Chợ Vinh

36
ðường

Lý Thường
Kiệt

ðường
Lê Lợi

ðường
Trường Chinh

Không cấm xe khách chạy tuyến
cố ñịnh có chấp thuận ñón trả

khách tại bến xe Vinh

55
ðường

Hồ Xuân
Hương

ðường
Phan ðình

Phùng

Ngõ 25A, ðường
Hồ Xuân Hương

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày 10 tháng 11 năm 2017.